
TMD	  seçim	  sistemi	  önerisi	  
	  
	  
Eylül	  ayında	  yapılacak	  Olağan	  Genel	  Kurul’dan	  dokuz	  ay	  önce	  (Ocak),	  mevcut	  
Yönetim	  Kurulu	  (YK)	  kararı	  ile	  	  Seçim	  Hazırlık	  Kurulu”	  (SHK)	  oluşturur.	  	  
	  
SHK	  en	  az	  3,	  en	  fazla	  5	  üyeden	  oluşur.	  En	  az	  bir	  üye,	  eski	  YK	  üyesi,	  en	  az	  bir	  üye	  
de	  	  TMD	  YK,	  Denetleme	  veya	  Onur	  kurulu	  üyesi	  olmak	  üzere	  tüm	  SHK	  üyeleri	  
aidat	  borcu	  olmayan	  dernek	  üyeleri	  arasından	  seçilir.	  SHK	  üyeleri	  yapılacak	  
seçimlerde	  aday	  olamazlar.	  	  
Bir	  SHK	  üyesi	  websitesinde	  “seçim”	  için	  açılacak	  sekmeden	  mesul	  olur.	  	  Alınan	  
ortak	  kararları	  ve	  takvimi	  üyelere	  duyurur.	  
	  
Ocak	  :	  olağan	  genel	  kuruldan	  bir	  sene	  	  önce	  tüm	  iletişim	  ağları	  vasıtasıyla	  aday	  
olma-‐aday	  gösterme	  formunu	  yayar.	  	  	  
Aday	  gösteren	  üyeden,	  aday	  gösterdiği	  kişinin	  olurunu	  almış	  olması	  beklenir.	  
Doldurulmuş	  form SHK-sorumlu üyesine gönderilir. 
	  
Mayıs	  :	  aday	  olma-‐gösterme	  süreci	  biter.	  Yeterli	  aday	  olmaması	  durumunda	  SHK	  
başvuru	  sürecini	  uzatabilir.	  
	  
Haziran:	  SHK	  dernek	  tüzüğüne	  göre	  y.k.	  üyesi	  olabilecek	  tüm	  adaylar	  ile	  temasa	  
geçer,	  olumlu	  olduklarını	  teyit	  eder.	  	  	  
	  
15	  Haziran:	  SHK	  websitesinde	  aday	  tablosunu	  ve	  bilgileri	  paylaşır,	  
bir	  hafta	  boyunca	  varsa	  hata	  düzeltme	  ve	  geri	  çekilme	  için	  beklenir.	  
	  
Haziran:	  arzu	  ettikleri	  takdirde,	  adaylar	  bireysel	  olarak	  veya	  bir	  ekip	  olarak	  
kendilerini	  tanıtan	  ve	  TMD	  YK	  hedeflerini	  anlatan	  birer	  sunum	  
yollayabilirler.	  	  TMD	  websitesinde	  bu	  sunumlar	  duyurulur.	  
	  
Eylül:	  Genel	  Kurul	  sırasında	  aday	  göstermek	  mümkündür.	  Bu	  aday	  seçme-‐
seçilme	  vasfına	  sahip	  olmalıdır,	  yapılan	  Genel	  Kurul’da	  fiziken	  bulunmalıdır,	  ve	  
seçme-‐seçilme	  vasfına	  sahip	  en	  az	  5	  üyenin	  imzasıyla	  yazılı	  olarak	  Divan	  
Başkanlığına	  dilekçe	  sunmuş	  olmalıdır.	  	  
	  


